«Администрация муниципального оОразования «Пыбьинское»
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2017 г № 44

О составе комиссии по ГО, ЧС и ПБ
в муниципальном образовании «Пыбьинское»

Для выполнения задач по Гражданской обороне, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности, в целях своевременного
предупреждения и ликвидации ЧС на территории муниципального
образования «Пыбьинское» и в связи с изменением состава членов
комиссии,

1.Утвердить комиссию по ГО ЧС и ПБ из 9 человек в следующем
составе:

Князева Е.В. - Глава муниципального образования «Пыбьинское» -
председатель комиссии

(по согласованию)
члены:

Никитина O.JI. - заведующая МДОУ Пыбьинский детский сад (по
согласованию)
Князева А.В. - заведующая Пыбьинским ФАП (по согласованию)
Ворончихин Ю.В. - директор МБОУ Пыбьинская средняя школа
(по согласованию)
Русских Е.Г. - управляющая Подборноским отделением СПК «Колхоз
«Путь к коммунизму» (по согласованию)
Корепанов В.А. - механизатор ООО «Орловское» (по согласованию)
Волков А.О. -  главный инженер ООО «Орловское» (по согласованию)
Волкова Н.Б. - ведущий специалист администрации муниципального

образования «Пыбьинское»
2.Постановление админисг ания

«Пыбьинское» от 19.03.2014 г. № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Князев B.JI. -  генеральный директор ООО «Орловское», заместитель

Глава муниципального образован
«Пыбьинское»